יש בהסכם הזה כדי לאיין את מסוכנותו של המערער כלפי המתלוננת , גם אם הייתה כזו, לאור דברי המתלוננת בפני
בית משפט קמא ובהעדר אירועים אלימים קודמים כלפיה.

לאור כל האמור לעיל אנו קובעים כי המערער ירצה עונש מאסר שתחילתו ביום מעצרו 17.10.14 וסיומו ביום 1.4.15.

המאסר על תנאי שהוטל על המערער ע"י בימ"ש קמא יעמוד בתוקפו.

ניתן והודע היום י' אדר תשע"ה, 01/03/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו, שופטת זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד